
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.06.2023  № 262 
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации Табунского 

района Алтайского края от 28.12.2020 №402 «Об утверждении 

муниципальной  программы «Противодействие экстремизму и 

идеологии терроризма в Табунском районе» на 2021-2024 годы» 

 

В целях исполнения пункта 2.4. протокола антитеррористической 

комиссии в Алтайском крае № 77/Пр-1-(0) -0 от 07.04.2023, п о с т а н о в л я ю: 

1. В перечень мероприятий муниципальной программы «Противодействие 

экстремизму и идеологии терроризма в Табунском районе» на 2021-2024 

годы (Таблица 2), утвержденной постановлением администрации района от 

28.12.2020 №402, внести дополнение следующего содержания: 

«Мероприятие 5.8. Размещение на сайтах администрации района, 

образовательных организаций, в социальных сетях информационных 

материалов, направленных на противодействие распространению 

украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и 

неонацизма». 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.Н. 

Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


